
Or.0050.168.2020.KS

Zarządzenie Nr 168/2020

Burmistrza Michałowa 

z dnia 19.02.2020 r.

w sprawie  w  sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w  Zarządzeniu 

nr  165 /2020

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.
U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze
zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się   sprostowania oczywistej  omyłki pisarskiej  w   Zarządzeniu nr  165 /2020
Burmistrza Michałowa  z dnia 17 lutego r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie w  ten  sposób,
że  w  § 1. w  miejsce: „Powołuję Komisję Konkursową, zwana dalej ,,Komisją”, w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Michałowie”
wpisuje  się:  Powołuję  Komisję  Konkursową,  zwana  dalej  ,,Komisją”,  w  celu   w  celu
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie”.

§  2.  Zobowiązuję  pracownika  odpowiedzialnego  za  redagowanie  BIP -  do  zamieszczenia
Zarządzenia w Biuletynie Informacyjnej Publicznej Urzędu Miejskiego w Michałowie.

Burmistrz Michałowa

    Marek Nazarko


